
UCHWAŁA NR 28/1386/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marioli Cyganek Dyrektorowi Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy do dokonywania czynności 
związanych z partnerskim udziałem w realizacji projektu „Erasmus+ Nauczanie przedmiotów 
przyrodniczych i ścisłych na wczesnych etapach edukacji w kontekście Dziedzictwa 
Europejskiego”, w tym podpisywania umów międzynarodowych w ramach ww. projektu. 
             2. Podpisanie umów, o których mowa w ust. 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


